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H DEP H ARRIV TPS MOY

1 1 COSTECHAREYRE YANIS ACE Autres Fédés (FFC, UFOLEP, TRI) 25 9:03:00 9:24:11 0:21:11 23,79
2 2 BUISSON HUGO CHAMBERY CYCLISME COMP Autres Fédés (FFC, UFOLEP, TRI) 49 10:30:00 10:51:18 0:21:18 23,66
3 3 COSTE MELVINE VC RAMBERTOIS Autres Fédés (FFC, UFOLEP, TRI) 67 9:51:00 10:12:41 0:21:41 23,24
4 4 ESNAULT NATHAN CHARVIEU CHAVAGNIEU Autres Fédés (FFC, UFOLEP, TRI) 5 9:16:30 9:38:25 0:21:55 23,00
5 5 COSTECHARYERE CLAUDE VELO CLUB TAIN TOURNON Autres Fédés (FFC, UFOLEP, TRI) 59 10:20:00 10:42:03 0:22:03 22,86
6 6 COTTE-MARTINON PIERRE-LOUIS ACE Autres Fédés (FFC, UFOLEP, TRI) 74 10:19:00 10:41:56 0:22:56 21,98
7 7 BERNARD CEDRIC UC AUBENAS Autres Fédés (FFC, UFOLEP, TRI) 52 9:36:00 9:58:59 0:22:59 21,93
8 1 LADREYT ANTHONY VC SOYONS FSGT3 41 9:48:00 10:11:21 0:23:21 21,58
9 1 LAGUERRE MATHIEU SPRINTER BLV Cadets 58 9:56:00 10:19:22 0:23:22 21,57

10 8 DAMON ANTOINE UCMV Autres Fédés (FFC, UFOLEP, TRI) 66 9:43:00 10:06:23 0:23:23 21,55
11 1 LAFFET RAPHAEL LA VOULTE FSGT1 & FSGT2 33 9:30:00 9:53:25 0:23:25 21,52
12 9 CHABANON JULES ACE Autres Fédés (FFC, UFOLEP, TRI) 17 8:59:00 9:22:39 0:23:39 21,31
13 10 BAYON JOACHIM VC RAMBERTOIS Autres Fédés (FFC, UFOLEP, TRI) 62 9:39:00 10:02:53 0:23:53 21,10
14 11 COLON REMI UC TAIN TOURNON Autres Fédés (FFC, UFOLEP, TRI) 90 11:00:00 11:23:58 0:23:58 21,03
15 2 VIGNAL QUENTIN COUX FSGT1 & FSGT2 23 10:03:00 10:26:58 0:23:58 21,03
16 12 VIAL-TISSOT MICKAÊL UCMV Autres Fédés (FFC, UFOLEP, TRI) 78 10:31:00 10:55:02 0:24:02 20,97
17 2 BAFFERT TOM UCMV Cadets 32 9:13:00 9:37:04 0:24:04 20,94
18 3 BENMOUSSA BASILE UC TAIN TOURNON Cadets 85 10:53:00 11:17:06 0:24:06 20,91
19 2 VACHER SEBASTIEN VC RAMBERTOIS FSGT3 73 10:48:00 11:12:07 0:24:07 20,90
20 13 MANDERON PASCAL MARTIGUES SPORT Autres Fédés (FFC, UFOLEP, TRI) 76 10:47:00 11:11:09 0:24:09 20,87
21 14 RADISSON MARTIN VC SAINTAIS Autres Fédés (FFC, UFOLEP, TRI) 45 9:20:00 9:44:13 0:24:13 20,81
22 4 BORNARD LENAïC UCMV Cadets 42 9:05:00 9:29:15 0:24:15 20,78
23 1 BERNARD AURELE UCMV Juniors 55 9:53:00 10:17:22 0:24:22 20,68
24 15 BOURDON REMI ANNECY CYCLISME COMP Autres Fédés (FFC, UFOLEP, TRI) 63 10:12:00 10:36:38 0:24:38 20,46
25 1 LEMOINE TANGUY Z SAINT PERAY Non licenciés H 47 9:55:00 10:19:38 0:24:38 20,46
26 3 BLASQUEZ NICOLAS UC PIERRELATTE FSGT3 12 9:16:00 9:40:47 0:24:47 20,34
27 3 DONCIEUX NICOLAS UCMV FSGT1 & FSGT2 11 9:25:00 9:50:16 0:25:16 19,95
28 1 SAGNIEL FABIEN UC PIERRELATTE FSGT4 26 9:35:00 10:00:17 0:25:17 19,93
29 5 BUSCHE MAEL UC TAIN TOURNON Cadets 86 10:54:00 11:19:18 0:25:18 19,92
30 16 DUROUX CHARLY UCMV Autres Fédés (FFC, UFOLEP, TRI) 65 9:44:00 10:09:19 0:25:19 19,91
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31 2 LONGUEVILLE CHRISTOPHE Z SOYONS Non licenciés H 39 9:47:00 10:12:28 0:25:28 19,79
32 2 DALLARD BRUNO LA VOULTE FSGT4 8 8:44:00 9:09:34 0:25:34 19,71
33 6 DARD MAXENCE UC TAIN TOURNON Cadets 84 10:55:00 11:20:39 0:25:39 19,65
34 17 RAUFASTE STEPHAN UCMV Autres Fédés (FFC, UFOLEP, TRI) 57 9:32:00 9:57:44 0:25:44 19,59
35 4 DEREBACHIAN DIDIER COUX FSGT3 14 9:26:00 9:52:00 0:26:00 19,38
36 3 ARSAC LIONEL ATC DONZERE FSGT4 77 10:21:00 10:47:07 0:26:07 19,30
37 2 GONNAND ALEXIS UC TAIN TOURNON Juniors 83 10:59:00 11:25:10 0:26:10 19,26
38 7 FILLGRAFF GABRIEL SPRINTER BLV Cadets 48 10:06:00 10:32:10 0:26:10 19,26
39 18 CARTRON GAEL VSRP Autres Fédés (FFC, UFOLEP, TRI) 61 10:14:00 10:40:12 0:26:12 19,24
40 3 FELIX ARTHUR UCMV Juniors 71 10:29:00 10:55:31 0:26:31 19,01
41 8 BLASQUEZ LUCA UC PIERRELATTE Cadets 13 9:17:00 9:43:36 0:26:36 18,95
42 9 LAFFONT LOANE UC TAIN TOURNON Cadets 88 10:56:00 11:22:39 0:26:39 18,91
43 4 DACOSTA ESTEBAN UC TAIN TOURNON Juniors 87 10:58:00 11:24:43 0:26:43 18,86
44 3 LAFFONT SEBASTIEN BIKE MOURS Non licenciés H 68 9:52:00 10:18:43 0:26:43 18,86
45 4 MEQUIGNON VINCENT COUX FSGT1 & FSGT2 28 9:07:00 9:33:49 0:26:49 18,79
46 4 DUGUA PATRICK LA VOULTE FSGT4 7 8:45:00 9:11:53 0:26:53 18,75
47 1 GONNET LOUIS UC TAIN TOURNON Minimes 81 10:52:00 11:18:55 0:26:55 18,72
48 10 LOUISFERT LUCAS VC SOYONS Cadets 79 10:40:00 11:06:59 0:26:59 18,68
49 19 GILLES CYRIL SALON CYCLO SPORT Autres Fédés (FFC, UFOLEP, TRI) 3 9:00:00 9:27:06 0:27:06 18,60
50 5 HEBERT REGIS LA VOULTE FSGT4 34 9:31:00 9:58:08 0:27:08 18,57
51 5 QUINTANA JEROME COUX FSGT3 50 10:11:00 10:38:20 0:27:20 18,44
52 4 GROSJEAN FREDERIC Z PRIVAS Non licenciés H 91 10:41:00 11:08:21 0:27:21 18,43
53 11 PONTAL MILO UC TAIN TOURNON Cadets 82 10:57:00 11:24:25 0:27:25 18,38
54 20 DELPRAT TIMOTHEE SPRINTER BLV Autres Fédés (FFC, UFOLEP, TRI) 10 8:55:00 9:22:41 0:27:41 18,21
55 2 BEYSSAC JULES UC TAIN TOURNON Minimes 80 10:51:00 11:18:57 0:27:57 18,03
56 12 MARSANNE BASTIEN VC SOYONS Cadets 37 9:40:00 10:07:58 0:27:58 18,02
57 6 MARSANNE LAURENT VC SOYONS FSGT4 38 9:42:00 10:10:06 0:28:06 17,94
58 7 VIALLET SEBASTIEN CC SAINT PERAY FSGT4 35 10:05:00 10:33:11 0:28:11 17,88
59 21 BAFFERT ROMAIN ACE Autres Fédés (FFC, UFOLEP, TRI) 31 9:10:00 9:38:11 0:28:11 17,88
60 8 BOMBRUN RAPHAEL VC RAMBERTOIS FSGT4 69 9:41:00 10:09:13 0:28:13 17,86
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61 1 LABBE LAURENT CC SAINT PERAY FSGT5 2 8:32:00 9:00:19 0:28:19 17,80
62 22 LABOURY JOHANN ACE Autres Fédés (FFC, UFOLEP, TRI) 36 9:34:00 10:02:24 0:28:24 17,75
63 13 GIRAUD LUCAS UCMV Cadets 27 9:06:00 9:34:29 0:28:29 17,69
64 9 CHAIX-FAUGIER ARNAUD COUX FSGT4 44 10:04:00 10:32:40 0:28:40 17,58
65 1 GAUDUCHON ELSA UCMV Autres Fédé Féminines 56 10:08:00 10:36:54 0:28:54 17,44
66 2 BONNEFOI JEAN PIERRE CC SAINT PERAY FSGT5 30 9:33:00 10:02:01 0:29:01 17,37
67 14 VYON ULYSSE SPRINTER BLV Cadets 72 10:16:00 10:45:02 0:29:02 17,36
68 10 TARDIEU FABIEN CHOUETTE BIKE (68) FSGT4 60 10:13:00 10:42:27 0:29:27 17,11
69 3 CHAUVAUX JEAN MARC CC SAINT PERAY FSGT5 1 8:30:00 8:59:47 0:29:47 16,92
70 1 SOGNY JESSICA Z SAINT PERAY NL Féminines 18 10:10:00 10:40:43 0:30:43 16,41
71 11 THOMAS DAVID COUX FSGT4 9 9:02:00 9:33:08 0:31:08 16,19
72 4 AURECHE ETIENNE LES TOURETTES FSGT5 51 10:07:00 10:38:23 0:31:23 16,06
73 12 COQUILLAT PHILIPPE ATC DONZERE FSGT4 70 10:15:00 10:46:33 0:31:33 15,97
74 5 LAFFONT PIERRE LA VOULTE FSGT5 16 8:46:00 9:17:42 0:31:42 15,90
75 5 VICENTE ARNAUD Z TOULAUD Non licenciés H 20 10:49:00 11:21:06 0:32:06 15,70
76 6 ROSSELOT MOREL LAURENT Z SAINT PERAY Non licenciés H 6 10:00:00 10:32:08 0:32:08 15,68
77 7 RAILLON BAPTISTE Z ST LAURENT DU PAPE Non licenciés H 75 10:17:00 10:49:09 0:32:09 15,68
78 13 BANC OLIVIER COUX FSGT4 19 9:24:00 9:56:12 0:32:12 15,65
79 14 GARIN CYRIL COUX FSGT4 21 10:01:00 10:33:26 0:32:26 15,54
80 15 GARCIA JIMMY COUX FSGT4 53 9:50:00 10:22:41 0:32:41 15,42
81 1 GIRODON NOLAN UC TAIN TOURNON Benjamins 89 10:50:00 11:23:00 0:33:00 15,27
82 6 ALLIGIER DIDIER ATC DONZERE FSGT5 54 10:09:00 10:42:28 0:33:28 15,06
83 23 BOUIS JONATHAN BMX LIVRON Autres Fédés (FFC, UFOLEP, TRI) 40 9:46:00 10:20:17 0:34:17 14,70
84 3 FERERE FLORENT SPRINTER BLV Minimes 46 9:59:00 10:33:28 0:34:28 14,62
85 8 JAUMIER STEPHANE Z SAINT PERAY Non licenciés H 24 9:45:00 10:20:27 0:35:27 14,22
86 7 TERRON SERGE COUX FSGT5 4 8:00:00 8:36:59 0:36:59 13,63
87 8 GABRIEL CHRISTOPHE COUX FSGT5 22 10:02:00 10:40:17 0:38:17 13,16
88 9 BRUN HERVE COUX FSGT5 43 9:49:00 10:28:37 0:39:37 12,72
89 9 NELPHE JEAN-LUC CYCLO VALENTINOIS Non licenciés H 64 10:25:00 11:07:42 0:42:42 11,80
90 2 BRUSTIO CLAUDINE Z VALENCE NL Féminines 29 9:14:00 9:57:24 0:43:24 11,61
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91 1 LIOZON NATHALIE ATC DONZERE FSGT Fem 15 8:33:00 9:17:11 0:44:11 11,41
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CLASSEMENT GRIMPEE SAINT ROMAIN DE LERPS du 01/10/2023

RECOMPENSES NOMS PRENOMS CLUB TEMPS 

SCRATCH 1er COSTECHAREYRE YANIS ACE 0:21:11
2ème BUISSON HUGO CHAMBERY CYCLISME COMP0:21:18
3ème COSTE MELVINE VC RAMBERTOIS 0:21:41
4ème ESNAULT NATHAN CHARVIEU CHAVAGNIEU 0:21:55
5ème COSTECHARYERE CLAUDE VELO CLUB TAIN TOURNON0:22:03

FSGT
FSGT1 & FSGT2 1er LAFFET RAPHAEL LA VOULTE 0:23:25

2ème VIGNAL QUENTIN COUX 0:23:58
3ème DONCIEUX NICOLAS UCMV 0:25:16
4ème MEQUIGNON VINCENT COUX 0:26:49

FSGT3 1er LADREYT ANTHONY VC SOYONS 0:23:21
2ème VACHER SEBASTIEN VC RAMBERTOIS 0:24:07
3ème BLASQUEZ NICOLAS UC PIERRELATTE 0:24:47
4ème DEREBACHIAN DIDIER COUX 0:26:00
5ème QUINTANA JEROME COUX 0:27:20

FSGT4 1er SAGNIEL FABIEN UC PIERRELATTE 0:25:17
2ème DALLARD BRUNO LA VOULTE 0:25:34
3ème ARSAC LIONEL ATC DONZERE 0:26:07
4ème DUGUA PATRICK LA VOULTE 0:26:53
5ème HEBERT REGIS LA VOULTE 0:27:08

FSGT5 1er LABBE LAURENT CC SAINT PERAY 0:28:19
2ème BONNEFOI JEAN PIERRE CC SAINT PERAY 0:29:01
3ème CHAUVAUX JEAN MARC CC SAINT PERAY 0:29:47
4ème AURECHE ETIENNE LES TOURETTES 0:31:23
5ème LAFFONT PIERRE LA VOULTE 0:31:42

FSGT Fem 1ère LIOZON NATHALIE ATC DONZERE 0:44:11



CLASSEMENT GRIMPEE SAINT ROMAIN DE LERPS du 01/10/2023

RECOMPENSES NOMS PRENOMS CLUB TEMPS 
Juniors 1er BERNARD AURELE UCMV 0:24:22

2ème GONNAND ALEXIS UC TAIN TOURNON 0:26:10
3ème FELIX ARTHUR UCMV 0:26:31
4ème DACOSTA ESTEBAN UC TAIN TOURNON 0:26:43

Cadets 1er LAGUERRE MATHIEU SPRINTER BLV 0:23:22
2ème BAFFERT TOM UCMV 0:24:04
3ème BENMOUSSA BASILE UC TAIN TOURNON 0:24:06
4ème BORNARD LENAïC UCMV 0:24:15
5ème BUSCHE MAEL UC TAIN TOURNON 0:25:18

Minimes 1er GONNET LOUIS UC TAIN TOURNON 0:26:55
2ème BEYSSAC JULES UC TAIN TOURNON 0:27:57
3ème FERERE FLORENT SPRINTER BLV 0:34:28

Benjamins 1er GIRODON NOLAN UC TAIN TOURNON 0:33:00

Autres fédérations (FFC, UFOLEP…)
Autres Fédés (FFC, UFOLEP, TRI) 1er COSTECHAREYRE YANIS ACE 0:21:11

2ème BUISSON HUGO CHAMBERY CYCLISME COMP0:21:18
3ème COSTE MELVINE VC RAMBERTOIS 0:21:41
4ème ESNAULT NATHAN CHARVIEU CHAVAGNIEU 0:21:55
5ème COSTECHARYERE CLAUDE VELO CLUB TAIN TOURNON0:22:03

Autres Fédé Féminines 1er GAUDUCHON ELSA UCMV 0:28:54

AUTRES NON LICENCIES
Non licenciés H 1er LEMOINE TANGUY ZAINT PERAY 0:24:38

2ème LONGUEVILLE CHRISTOPHE SOYONS 0:25:28
3ème LAFFONT SEBASTIEN BIKE MOURS 0:26:43
4ème GROSJEAN FREDERIC PRIVAS 0:27:21
5ème VICENTE ARNAUD TOULAUD 0:32:06

NL féminines 1er SOGNY JESSICA Z SAINT PERAY 0:30:43
2ème BRUSTIO CLAUDINE Z VALENCE 0:43:24


